
 

 

Krajské sdružení Jihočeského kraje 
 

 

organizuje výukový a výcvikový camp dorostenců, který je zaměřen na přípravu na 

zařazení do jednotek požární ochrany  

ve spolupráci s HZS Jihočeského kraje, se Střední školou polytechnickou ČB a HZS správy 
železnic České Budějovice 

Termín: 12.-.14.9.2025 a 26.-28.9.2025, účastník MUSÍ být přítomen na obou víkendech 

Místo konání: táborová základna Soběnov, Soběnov 119 

Výcvik je určen pro: členy SH ČMS ve věku 15 – 18 let (ročník 2007 – 2010) 

Účast: max 35 účastníků, 5 účastníků z každého okresu Jihočeského kraje  

Účastnický poplatek: 1 500,- Kč, za účastníka může poplatek uhradit SDH nebo obec 

Tematická náplň víkendů:  první pomoc, resuscitace s AED 

radioprovoz, operační řízení JPO 

základy cvičebního řádu jednotek PO 

požární taktika 

zdolávání mimořádných událostí 

pořadová příprava 

záchrana z vody 

práce ve výškách 

Výuka bude probíhat pod vedením odborných lektorů. 

Pedagogický dozor: proškolení vedoucí 

Výstup z kurzu: účastníkům celého kurzu bude po absolvování testu vydáno osvědčení o 
absolvování vydané SH ČMS 

Podmínky pro zařazení do kurzu: zájem o práci ve složkách IZS 

členství v SDH Jihočeského kraje 

bezpodmínečně dobrý zdravotní, fyzický a psychický stav 

plavec 

řádně a zcela vyplněna přihláška 

úhrada účastnického poplatku 

Předběžné přihlášení bude spuštěno 2.6.2025 ve 20.00 hod. přes odkaz: 
https://forms.gle/LxLen4y8mjAX2bKeA Po zkontrolování bude zájemce kontaktován k vyplnění 
závazné přihlášky a o zaplacení účastnického poplatku. 

https://forms.gle/LxLen4y8mjAX2bKeA


Zaslání řádně vyplněné přihlášky a zaplacení účastnického poplatku nejpozději do 31.7.2025. 
V případě nesplnění těchto podmínek bude osloven další předběžně přihlášený náhradník. 

Povinná výstroj účastníků kurzu: 

Pracovní stejnokroj PS II, 3x šedé tričko, pevná pracovní obuv (zásahové boty, vojenské boty, 
pracovní kotníková obuv), ochranná (zásahová) přilba, sportovní helma, pracovní (zásahové) 
rukavice, vhodný oděv pro praktický výcvik v případě nepříznivého počasí (zásahový kabát, 
nepromokavý kabát), svítilna přenosná s možností umístění na přilbu nebo zásahový oděv (popř. 
čelovka) 

 

Další vybavení účastníků kurzu: 

sportovní oblečení a obuv na ven, plavky, osobní a hygienické potřeby, psací potřeby, přezuvky, 
spacák, deka, kartička zdravotní pojišťovny 

Ubytování a strava: Ubytování v táborové základně, strava 5 x denně, pitný režim po celou dobu 
konání campu 

Doprava: na vlastní náklady 

Sraz účastníků v pátek 12.9.2025 a 26.9.2025 v 16.00 hod. na táborové základně Soběnov 

Ukončení jednotlivých víkendů v neděli mezi 13 – 14 hod. 

Výcvik bude probíhat za každého počasí!!! 

 

Řádné přihlášení přes online formulář a odevzdání řádně a zcela vyplněné potvrzené přihlášky a 
bezinfekčnosti s podpisem zákonného zástupce a SDH v písemné formě při zahájení rescue 
campu! 

 

Kontakt:  

Libuše Tremmelová  

Vedoucí Krajské odborné rady mládeže Jihočeského kraje 

Email: korm.jck@gmail.com 

tel. 775 684 534 

  

 

               Jiří Žižka           Libuše Tremmelová 

Starosta KSH Jihočeského kraje    vedoucí Krajské odborné rady mládeže 

mailto:korm.jck@gmail.com

